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Pośrednik pracy

O firmie

Jesteśmy !rmą szkoleniowo-consultingową, która działa nieprzerwanie od 2004 roku. Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu, możemy zaoferować Państwu kompleksowe
doradztwo w zakresie szkoleń i badań dostosowanych do indywidualnych potrzeb każdego przedsiębiorstwa.
Nasza specjalizacja obejmuje przede wszystkim doradztwo w zakresie projektów unijnych, co pozwala nam skutecznie wspierać !rmy w pozyskiwaniu funduszy oraz realizacji
różnorodnych projektów współ!nansowanych przez Unię Europejską. Posiadamy główną siedzibę w Katowicach oraz oddziały w Rybniku, Bielsku-Białej i Mielcu, co umożliwia nam
elastyczne i efektywne działanie.
Od momentu przystąpienia Polski do Unii Europejskiej, z sukcesami realizujemy projekty współ!nansowane z jej środków. W przeciągu 19 lat zrealizowaliśmy 39 projektów o łącznej
wartości przekraczającej 60 milionów złotych. Nasze działania przyczyniły się do tego, że blisko 400 osób stało się przedsiębiorcami, a ponad 5000 osób zdobyło nowe, cenne
kwalifikacje. W liczbie zrealizowanych kompetencyjnych szkoleń straciliśmy już rachubę.
Serdecznie zapraszamy do współpracy wszystkie !rmy, które pragną skorzystać z naszego doświadczenia. Jesteśmy pewni, że wspólnie osiągniemy sukces i przyczynimy się do rozwoju
Państwa przedsiębiorstwa.

Zakres obowiązków

Weryfikacja kandydatów zgłaszających się do projektów (5.16 i 10.19).

Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych: CV, listy motywacyjne, profil zawodowy.

Wyszukiwanie i dobór ofert pracy zgodnych z kwalifikacjami i potencjałem uczestnika.

Wzmacnianie potencjału uczestników na rynku pracy: motywacja, budowanie pewności siebie, przygotowanie
do rozmów.

Wspieranie w procesie zatrudnienia subsydiowanego: od pokierowania kandydata → kontakt z pracodawcą →
dokumentacja → finalizacja wsparcia.

Utrzymywanie relacji z pracodawcami, zarówno: oferującymi nowe miejsca pracy, jak i firmami
przeprowadzającymi zwolnienia, celem rekrutacji do projektu.

Pozyskiwanie nowych partnerów zatrudnieniowych i analiza potrzeb pracodawców.

Monitorowanie aktywności uczestników na rynku pracy.

Realizacja innych zadań zleconych przez przełożonych w ramach obu projektów.

Współpraca z doradcą zawodowym (IPD).

Przygotowanie opinii końcowych.

Wymagania

Wykształcenie min. średnie (preferowane wyższe).

Umiejętności interpersonalne, komunikacyjne i motywacyjne.

Samodzielność, odpowiedzialność, dobra organizacja pracy.

Znajomość lokalnego rynku pracy.

Umiejętność pozyskiwania ofert pracy i kontaktu z pracodawcami.

Mile widziane doświadczenie w projektach UE i pracy z osobami bezrobotnymi / w kryzysie zawodowym.

Oferujemy

Umowę o pracę.

Pracę w doświadczonym zespole.

Realny wpływ na efekty projektów i sytuację zawodową uczestników.

Przyjazne środowisko pracy i partnerską współpracę.

Pracę w projektach o wysokiej skuteczności i społecznej wartości.
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